
 

 

 
 

 

 
 

OPERA FINANZIATA CON PNRR – M2C1.1.I1.1 – LINEA A – MTE11A_00004559 
 

Appalto n. 139/2023 

SETTORI ORDINARI – FORNITURE 

 

Oggetto: Procedura aperta con modalità telematica per la conclusione di un accordo quadro per la 
fornitura e l’installazione di isole ecologiche interrate  
Durata: 36 mesi 
CUP: H82F22000620002 
CIG: A0116BA401 
COMUNICAZIONE PROROGA TERMINE  

 

 

In relazione al Bando di gara pubblicato sulla GUUE n. 2023/S 193-601569 del 06/10/2023 e sulla G.U.R.I. V Serie 
Speciale n. 116 del 06/10/2023, relativo alla procedura aperta con modalità telematica per la conclusione di un accordo 
quadro per la fornitura e l’installazione di isole ecologiche, di cui al Disciplinare di gara prot. n. 0143224-23, a seguito di 
specifica richiesta pervenuta e al fine di garantire la massima partecipazione alla procedura di affidamento in argomento 
e nel rispetto del principio di concorrenza, è stata concessa una proroga al termine di scadenza per la presentazione 
delle offerte, inizialmente previsto per il 17/11/2023 alle ore 12:00. 

Il nuovo termine di scadenza è pertanto il seguente: 30/11/2023 alle ore 12:00. 

L'art. 2.3 “Chiarimenti” del Disciplinare di gara si intende così modificato: la data 03/11/2023 per la presentazione delle 
richieste di chiarimento viene sostituita dalla nuova data 15/11/2023; la data 09/11/2023 per la comunicazione delle 
risposte ai quesiti ricevuti viene sostituita dalla nuova data 23/11/2023. 

L'art. 13 “Modalità di presentazione dell’offerta e sottoscrizione documenti di gara” del Disciplinare di gara si intende così 
modificato: “L’offerta deve pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 30/11/2023 a pena di irricevibilità. La 
Piattaforma non accetta offerte presentate dopo la data e l’orario stabiliti come termine ultimo di pre-sentazione 
dell’offerta.” 

 

Cittadella, 09.11.2023 

 

 
IL PROCURATORE SPECIALE  

AREA SERVIZI GENERALI E APPROVVIGIONAMENTI  
f.to (Ing. Daniele Benin) 


		2023-11-10T10:11:50+0000
	DANIELE BENIN




